
P . kuhjohi 
( ;}Q:‘;Jé/ smiths u ,2]2«?,5,,_. PSRLL\LCU;LYEYEU@ES 

india limited oo Jagjont com vrww singersjewelieny.com 

C1n: 174110D13984P1.COSIBAL 
Regd. Offce Fiat %o, 908, Arunachel Suiiding, 19, Baraknerbe Rasd, New Delhl 110001, india 
Cerp. QMice; A9, Sectar-a, Nolds {L.P.) 201351, ndia 
Fhone: +91-1204125876  Ematt infaforoatlesm _ Website: waww.07osi.com 

Date: April 18, 2025 Ref.OSIL/SEC/01/2025-28 

To 
The BSE Limited, 

Corporate Relationship Department, 

1% Floor, New Trading Ring, 

Rotunda Building, P ] Towers, 

Dalat Street, Fort, Mumbai- 400 001 

Email: gorp.relations@bseindia.com 

Ref: Orosil Smiths India Limited [ISIN: INE628B01034] {Scrip Code: 531626] 

Subject: Qutcome of the meeting of the Board of Directors held on Kpril 18, 2025 and submission 

of Audited Financial Results for the fourth quarter and financial year ended on March 

31, 2025 and Auditor’s Report thereon 

Dear Sir/Madam, 

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule I of the SEBI Listing Regulations, we 

would like to inform you that Board of Directors of the Company at their meeting held today at the 

Registered Office of the Company has, inter alia, considered and approved the Audited Financial 

Results of the Company for the fourth quarter and financial year ended March 31, 2025, along with 

Statement of Profit & Loss, Statement of Assets & Liabilities and the Statement of Cash Flow for the 

financial year ended March 31, 2025 in accordance with the provisions of Regulation 33 of the SEBL 

Listing Regulations, along with the Report of the Auditors thereor. 

A copy of the aforesaid Financial Results along with the Auditor’s Report is enclosed herewith. 

The Financial Resuits will be published in Newspapers pursuant to Regulation 47 of the SEBI Listing 

Regulations. 

Time of Commencement of Meeting: 04:00 P.M. 

Time of Conclusion of Meefing:oe SS0p.M. 

This is for your information and records. 

Thanking You, 

Yours faithfully, 

For Orosil Smiths India Limited 

/ & S”"’f\x\ ; A 
K i //"\\c 

5@@ 7 " Y 

‘z\\//'\ 
Sakshi sal ) 

Company Secretary & Compliance xcé 



DMARKS & ASSOCIATES 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

6H GOPALA TOWER RAJENDRA PLACE NEW DELHI-110008 
PHONES: 011-45689385 

Emall: audit@onlineca.n 

The Board of Directors 

Orosil Smiths India Limited 
Flat No. 906 9% Floor Arunachal Building 
19 Barakhamba Road North East Dethi-110001 

u DALONE FINANCIAL RESULTS F E QUARTER 
ENDED 3157 MARCH 2025 AND ANNUAL FINANCIAL RESULTS OF THE COMPANY 

u SUANT _TO IHE REGULATION 33 OF THE SEBI (Listing Obligations and 
m; 2015 (as amended 

Opinion 

We have audited the accompanying Annual financial results (“the statement”) of Orosit 

Smiths India Limited (“the company”) for the quarter and year ended March 31, 2025 

(“the Statement™), being submitted by the company pursuant to the requirement of 

Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure requirements) Regulations 

2015 (as amended), Including relevant circulars issued by SEBI from time to time. 

1. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations 
given to us, the statement: 

1.  Presents financial results in accordance with the requirements of Regulation 33 

of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 

2015 with updated circulars in this regard; and 

II. Gives a true and fair view In conformity with applicable Indian Accounting 

Standards (‘Ind AS') prescribed under sec 133 of Companies Act, 2013(‘the 

Act"), read with the Companies (Indlan Accounting Standards) Rules, 2015 and 

other Accounting principles generally accepted in India, of the net profit after 

tax and other comprehensive income and other financial information of the 

company for the year ended 31% March, 2025. N 

Basis for Opinion 

2. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (‘SAs’) 
specified under section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those 
standards are further described in the Auditor’s Responsibilities for the Audit of the 
Statement section of our report. We are independent of the Company in accordance 
with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India 
('the ICAI’) together with the ethical requirements that are relevant to our audit of 
the financial statements under the provisions of the Act and the rules thereunder, 
and we have fulfiiled our other ethical responsibilities in accordance with these 

HEAD OFFICE : SOOD AGENCIES, NEAR BUNDLA TEA ESTATE, (LOHNA) TEHSIL 
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Email: audit@onlineca.in 

requirement§ and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by 

us, is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 

Responsibiiities of Management and Those Charged with Governance for the 

Statement. 

. This Statement has been prepared on the basis of the annual audited financial 

statements and has been approved by the Company's Board of Directors. The 

Company’s Board of Directors is responsibie for the preparation and presentation of 

the Statement that gives a true and fair view of the net profit/loss and other 

comprehensive income and other financial information of the Company in accordance 

with the accounting principies generally accepted in India, including Ind AS 

prescribed under Section 133 of the Act, read with relevant rules issued thereunder 

and other accounting principles generally accepted in India, and in compliance with 

Regulation 33 of the Listing Regulations. This responsibility also includes 

maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the 

Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting 

frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting 

policies; making judgments and estimates that are reascnable and prudent; and 

design, implementation and maintenance of adequate internal financia! controls that 

were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the 

accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Statement 

that gives a true and fair view and is free from material misstatement, whether due 

to fraud or error. 

. In preparing the Statement, the Board of Directors is responsible for assessing the 

Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters 

related to going concern, and using the going concern basis of accounting unless the 

Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations, or 

has no realistic alternative but to do so. 

. The Board of Directors Is also responsible for overseeing the GCompany’s financial 

reporting process. 

Auditor’s Responsibilities for the Audit of the Statement 

. Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as a 

whole is free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to 

issue an auditor’s report that includes our opinion. Reasonable assurance Is a high 

level of assurance but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with 

Standards on Auditing, specified under section 143(10} of the Act, will always detect 

a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error 

HEAD OFFICE : SO0D AGENCIES, N 
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and are considered material if, individually or in the aggregate, they could 
reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the 
basis of this Statement. 

. As part of an audit in accordance with the Standards on Auditing, we exercise 
professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. 

We also: 

> Identify and assess the risks of material misstatement of the Statement, 
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures 
responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and 

appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a 
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting 
from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, 
misrepresentations, or the override of internal control. 

» Obtain an understanding of internal contro! relevant to the audit in order to 
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under 
Section 143(3) (i) of the Act, we are also responsible for expressing our 
opinion on whether the Company has In place adequate internal financial 
controls with reference to financial statements and the operating effectiveness 

of such controls. 

» Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the 
reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the 

management. 

» Conclude on the appropriateness of the management’s use of the going 
concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, 

whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may 
cast significant doubt on the Company’s ability to continue as a going 
concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to 

draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the 

Statement or, if such disclosures are inadequate, to modify our cpinion. Our 

conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our 

auditor's report. However, future events or conditions may cause the 
Company to cease to continue as a going concern. 

> Evaluate the overall presentation, structure and content of the Statement, 

including the disclosures, and whether the Statement represents the 

underlying transactions and events in a manner that achieves fair 

presentation. 

HEAD OFFICE : SO0D AGENCIES, NEAR BUNDLA TEA ESTATE, (LOHNA) TEHSIL 
PALAM PUR,DIST. KANGRA, HIMAEHAL PRADESH KANGRA 176061 
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8. We communicate with those charged with governance regarding, among other 
matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, 
including any significant deficiencies in internal control that we identify during our 
audit. 

9. We alsc provide those charged with governance with a statement that we have 
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to 
communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be 
thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards 

Other Matter 

10. The Statement inciudes the financial results for the quarter ended 31 March 2025, 

being the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial 
year and the published unaudited year-to-date figures up to the third quarter of the 
current financial year, which were subject to limited review by us , as required under 
listing regulations. 

for DM A RK S & ASSOCIATES 
Chartered Accountants 

Firm’s registration number: 0064 13N 

D D Nagpal 

Partner 

Membership No. 085366 
Place: New Dethi 

Date: 18" April,2025 
UDIN: 25C853 (6BMNWGAS 284 

HEAD OFFICE : SOOD AGENCIES, NEAR BUNDLA TEA ESTATE, (LOHNA) TEHSIL 
PALAM PUR,DIST. KANGRA,HIMACHAL PRADESH KANGRA 176061 
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ter ncial Resull Year Ende 
Rs in Lacs) 

PARTICULARS Quarter ended Year ended 

31.03.2025 31.12.2024 31.03.2024 | 31.03.2025 31.03.2024 

(Audited) | (Un-Audited) | (Audited) | (Audited) (Audited) 

1 Income 
Revenue from operations 244.36] 26,32 12.75 280.73 50.49 

H__| Other Income 0.45 0.45 0.56 180 4.02 

1| Total Income (1+1) 244.81 26.77 13.31 282.53 54.51 

IV | Expenses 
(a) Cost of Materials consumed (7.32} 7.37 (10.46) 0.05 0.69 

(b) Purchase of stock-in-trade 242.03 -! 12.26 242.03 14.08 

(c) Changes in inventories of finished goods and (4.19) 
stock-in-rade (0.08) 3.05 (186) 12.10 

(d) Empioyee benefit expenses 846 7.98] 6.60 3218 29.65 

(e) Finance Costs 0.15 0.20: 0.34 0.89 1.58 

(f) Depreciation and amortisation expense 3.35 343 3.66 1341 14.61 

{g] Other expenses 5.96; 491 477 12.59 2258 

Total Expenses 248.50 23.78 20.21 306.30 95.28 

V.| Profit /(Loss) before exceptional items and 
o QULTV) 3.69) 3.00 (6.90) (23.77) (40.77)| 

V1. | Exceptional Items d — 

ViL. | Profit /(Loss) before tax (V- VI) (3.69) 3.00 (6.90) (23.77) (407 

VIIL | Tax expense: (84.87) 0.07 (0.04) (84.85) (0.11) 

(1) Current tax 
(2) Deferred tax. (84.87) 007 (0.04) (84.85) (0.11) 

X | Profit /(Loss) for the period/ year (VII-VII} 8117 203 ©86) 61.07 (40.66) 

X. | Other comprehensive Income 

Ttems that will not be reclassiified to profit or (0.36)] 

lass(net of taxes) - (59 (037) ©on 

Ttems that will be reclassiified to profit or R . . 

loss(net of taxes) - 

Total other comprehensive income/{loss) (0.36) - {0.88) {0.37) {0.01) 

XI. | Total Comprehensive income/ (loss} for the 
period/year (IX + X) 80.81 293 {7.75)] 60.70 (40.68)| 

XI | Pald-up equity share capital (Face Value per 41316 41316 41316 413.16 41316 

share:Re. 1/- each) 

Xl | Earnings per equity share: 

(1) Basic 020 0.01 (0.02) 0.15 (0.10) 

(2} Diluted 0.20 0.01 (0.02) 0.15 (0.10 

For and on behalf of Board of Directors of 

OROSIL SMITHS INDIA LIMITED 

=Pt 
B.K. Narula 
Managing Director 

DIN:00003629 

Place: Delhi 
Date: 18-04-2025 
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Statement of Assets and Liabilities (Xin Lakhs) 

Asat Asat 
31st March 2025 31st March, 2024 

Audited Audited 

A, Assets 

[Non-Current Assets 

1.(a) Property, plant and equipment and Intangible assets 

a) Tangible assets 

)Property, plant and equipment 93,60 105.98 

if}investment 
2223 22.23 

iv)Other financial assets 3.49 349 

b) Intangible assets {0.00) (0.00) 

2. Deferred Tax Assets 
85.01 017 

| Total non-current assets 204.33 131.86 

2. Current assets 
a) Inventories 

87.56 85.75 

b} Financial assets - - 

1) Trade receivables - - 

ii) Cash and Cash equivalent 687 430 

iii) Other assets 
242 0.30 

) Other current assets 
14.59 2047 

 Total current assets 
111,44 11133 

Total assets 
315.77 243.19 

B.Equity and liabilities 

1. Equity 
a) Share capital 

522.00 522.00 

b) Other equity (299.16)] (359.85), 

 Total equity 
222.84 162,15 

2. Non current labilities 

Financlal Liabilities 
- - 

a) Lease Liabilities 
4.70 11,61 

b) Long term provisions 
298 2.23 

| Total nen current liabilities 
7.68 13.83 

3. Current liabilities 

) Lease Liabilities - - 

b} Short term provisions - - 

) Other current Habilities 
85.25 67.21 

Total Current liabilities 
85.25 67.21 

Total liabilities 
92.93 81.04 

Total equity and liahilities 
315.77 243.19 

Place: Delhi 
Date: 18-04-2025 

For & on behalf of Board of Directors of 

Orosil Smiths India Limited 

(e g 
B K Narula 

(Managing Director) 
DIN : 00003629 
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‘Statement of Cash Flow for the Financlal Year ended March 31, 2025 
(X in Lakhs) 

. For the year ended For the year ended 
Pasticulars March 31,2025 31 March 2024 

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES: 
Profit Before Tax @3.77) (40.77) 

Adjustments for: 
Depreciatian and amortization expenses 1341 1461 

Remeasurement of Gain/ {Loss) on Actuarial Valuation & Investment in equity ©037) ©o1 

Interest (Income) 8485 011 

Other {Incame) - (013) 

Income tax recelable written off (1:80) 82 

Operating profit before working capital changes 7231 (28.02) 

| Adjustments for: 
- - 

(Increase)/decrease In trade & other receivables - - 

(Increase)/decrease in other assets (8058) 1288 

(Increase)/decrease in other lisbilities 18.04 B45) 

(Incresse) /decrease in inventories (1.81) 1279 

(increase)/decrease in provisions (6.16) 029 
181 (5.51) 

Less: Direct tax paid (net of refund) - - 

Less: Exceptional items . 

Net cash flows (used in)/ generated from operating activities after exceptional it 1Al G5 

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES: . 

Purchasse of praperty,plant and equipment and investments (.09) (54 

Rental Income 
180 1.82 

Intevest received 
- 0.13 

Dividend Received . B 

Sale (purchase) of Lnvesiment 0.53 

Net cash flows (used in)/ generated from investing activities 077 194 

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES: - S 

Proceads from long term borrowings . . 

Payments to Lease Liabilities - - 

Dividend paid . . 

Interest paid 
- 

Net cash flows (used in)/ generated from financing activities - 

Net Increase/(Decrease) in Cash and Bank balance 2.57 ) 

Add: Cash and cash equivalence at heginning of the year 430 7.87 

Cash and cash equivalence at end of the year 687 330 

(Cash and Cash Equivalerice as per above comprises of the following 
31.03.2025 31.03.2024) 

(Cash and Cash Equivalence (Refer Schedule No7) 687 430 

Notes: 
The Cash Flow Statement has been Prepared under the Indirect method s set out in Indian Accounting Standared (fnd AS-7) statement of 

cash flow 

For and on behalf of Board of Directors of 
Orosil Smiths India Limited 

Py 2011 e 
BKNarula’ 

Place: Delhi (Managing Director) fi";n ~ 

Date: 16-04-2025 DIN: 00003629 NN
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Notes to Accounts 

5.Ko. Particulars 
The above Audited Fimanciel Results of the Campany for the 04th Quarter and Financial Year cnded March 31, 2025 have been reviewed 

1 |by the Audit Committee and approved by the Board at their respective mestings, beld on April 18, 2025. 

2 |This Statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 {as amended) and 
prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and gther recognised accounting practices and policies to the extent possible. 

The Statutory Auditors of the Company have audiied the above resuits for the 04th Quarter and financial year ended March 31, 2025 in 

4 [tevms of Regulation 33 of the SEBI (Lising Obligations and Disclosure Requirerments) Regulation, 2015, An unmodified opinion has 

been issued by the Auditor and the same is being filed with the Stock exchange alongwith the above Financia! results. 

T |Since fhe Company operates in Single segement, segement wise reporting is not appiicable actarding fo Ind AS 108, 
o [The fmancial resuls are avallable on he Cormpany s Websle at wv ol cori and at the websice of stock exchange, 

www bseindia.com. 
o [Previons ears/Quarter Tgures ive been regrouped/reworked Whenever i necessiry o Thake them camparable with those 

quarter/ half year. 
7 [There were no investors complaints pending for the 04th Quater aud Financial Year ended March 31, 2025, 

Tor & on behalf of Board of Directors of 
Qrosil Smiths India Limited 

B KNarul} e i 
Place: Dethi Managing Director ! Do 

Date: 18-04-2025 
DIN: 06003629 
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